от
	28.09.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]255

Об обращении Ярославской областной Думы
к Председателю Правительства Российской Федерации
Мишустину М.В. по вопросу необходимости
поддержки отрасли льноводства

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В. по вопросу необходимости поддержки отрасли льноводства (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В.
3. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации, расположенных на территории Нечерноземной зоны Российской Федерации, с предложением поддержать указанное обращение.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы 				            М.В. Боровицкий